关于开展义乌市中心医院医共体2025年度医学装备论证会的公告（第四批）
各医学装备厂家、供应商：
根据义乌市卫健局《关于印发2025年度卫健系统医学装备配置计划的通知》文件要求，拟对义乌市中心医院医共体院区2025年度医学装备年度采购计划清单内部分设备组织产品论证会，请符合要求的供应商积极报名参加。具体事项公告如下：
1、 论证时间：论证时间暂定于2025年8月24日召开，请意向供应商扫描下方二维码报名/进群，若有任何调整将在群内进行通知。
二、论证地点：义乌市中心医院行政楼1楼111阳光谈判室
三、报名方式：
3.1 扫描下方左侧二维码进行报名；扫描下方右侧二维码加入论证通知群。
	[image: C:/Users/Lenovo/Desktop/论证报名4.png论证报名4]
	[image: C:/Users/Lenovo/Desktop/论证4.jpg论证4]

	报名入口
	通知群入口

3.2 请各供应商按照‘五、论证资料准备’中要求准备论证资料，并于论证之日签到时提交。
四、参加人员：
每个供应商限2名：医学装备生产厂家、供应商，各1名代表。
5、 论证资料准备：
以下资料加盖有效公章，按顺序装订成册，一式三份，
1. 《医疗设备报价单》；
2. 所投产品参数及配置清单；
3.产品宣传彩页；
4.产品医疗器械注册证及附件；
5.提供供应商相关资质（营业执照、医疗器械经营许可证、生产厂家对供应商的各级授权书）、法人及授权代表身份证复印件、授权委托书；6.提供生产厂家相关资质（营业执照、生产许可证）、法人及授权代表身份证复印件、授权委托书（无厂家代表参加则不需要提供），各1份
7.省内用户名单
附件一、论证项目清单
附件二、报价单模版
                                              义乌市中心医院
                                            2025年月日

附件一：论证项目清单
论证项目清单
*具体项目顺序安排会发布于本次‘医学装备论证通告群’
	序号
	项目名称

	单价
（万元）
	数量
	功能及配置要求
	质保要求
（年）
	备注

	1
	SPECT/CT
	900.0
	1
	甲状腺静态显影，甲状旁腺显像；脑血流灌注成像；心机血流灌注成像；肾静态显像。
	1

	2
	1.5TMR
	950.0
	1
	1.梯度磁场/切换率：≥33/120。
2.主机单个通道数：≥32。
3.射频系统：单射频。
4.磁体孔径：≥70厘米。
5.线圈配置：头颈线圈、脊柱线圈、体线圈、大小柔线圈、肩关节专用硬线圈（16通道）、膝关节专用硬线圈（16通道）。
6.软件：标配软件外，需配置肝脏脂肪定量软件，颈动脉斑块成像软件，去金属伪影软件，软骨mapping成像与后处理等。
7.工作站数量：主台+副台。
8.第三方配置：机房屏蔽及装修（包含机房气体灭火、屏蔽门），水冷机，精密空调，无磁灭火器1个（6Kg），铁磁探测系统1个，无磁平板车1台，无磁轮椅1个，病人转运板2片，6M显示器5个，人员培训4人。巨鲨信息化版高压注射器1台。SPARK医学智教机1台；品牌：星之火；型号：XZH-27A。
	1
	出保后保修报价，可选配件分项报价

	3
	64排CT
	550.0
	1
	1.球管≥7.0MHU
2.速度＜0.4秒
3.层度≤0.625㎜
4.高压发生器≥80KV
5.包含机房防护及装修（含内、外防护门）及2台空调，患者防护用品一套。
	1
	出保后保修报价，球管等核心配件价格，可选配件分项报价

	4
	3D腹腔镜
	220.0
	1
	标配两枚3D镜头、两台3D显示器
	3

	5
	腔镜机组
	100.0
	1
	超高清摄像系统、LED冷光源、40L及以上气腹机、同品牌腹腔镜头及导光束3套
	3

	6
	主动脉球囊反搏
	98.0
	1
	波形与治疗参数：显示ECG，AP ，BP波形；ECG可以显示充气间隔；可以精确显示导管压力；生理数据：心率，收缩压，舒张压，平均压，反搏压
图标显示：电池容量，氦气瓶容量；可以显示氦气瓶压力数值，可精确显示导管充气量
7种触发模式
	3

	7
	水处理(水供30台以上血透机)
	50.0
	1
	制水量1500L/小时；支持热消毒、化学消毒；耗材开放；
	5

	8
	自体血液回收机
	40.0
	1
	要求报耗材价格，是否开放
	5

	9
	中央监护站(一拖6,双屏)
	40.0
	1
	含心电、血氧、有创血压、无创血压监测，含脑电模块*1，呼末*2 ，picco*1；
	5

	10
	中央监护系统(一拖20)
	20.0
	3
	含心电、血氧、无创血压监测
	5

	11
	中央监护仪(一拖17,双屏)
	20.0
	3
	含心电、血氧、无创血压监测
	5

	12
	中央监护系统(一拖10)
	10.0
	1
	含心电、血氧、无创血压监测
	5

	13
	转运监护
	1.5
	10
	含心电、血氧、无创血压监测，其中一台要求有创功能；
	5

	14
	心电监护仪
	1.0
	10
	含心电、血氧、无创血压监测
	5

	15
	生命体征监护仪
	1.0
	7
	可监测无创血压、血氧、脉搏、体温等参数
	5

	16
	床旁肺功能仪
	10.0
	3
	带台车、带打印功能
	3

	17
	椎间孔镜
	20.0
	3
	配置：消毒盒*3；。
	进口2年，国产3年
	写明使用期限或使用次数

	18
	电子支气管镜
	[bookmark: _GoBack]15+10*6
	7
	①15w：适用儿童2.0内径；②麻醉：双腔管定位+吸引功能，2.0内径；③ICU*3：检查功能+吸引功能；2.2内径，一套外接屏+台车
④呼吸科+感染科：检查功能+吸引功能；2.2内径，三套外接屏+台车。
要求以上镜子内径匹配的情况下外径尽量小些。
	3

	19
	无创呼吸机
	14.0
	2
	压力范围: IPAP 4-40 cmH2O，EPAP 4-25 cmH20，CPAP 4-25 cmH2O。
呼吸频率: 4~60 bpm。
潮气量：200-2000ml。
吸气时间（Ti）：0.3-4s。
延时升压：0-50分钟。
目标潮气量（TVV）：200-2000ml。
氧气浓度：21%-100%，1%精确可调。
	5

	20
	手术床
	20.0
	2
	可满足各外科手术需求
	5

	21
	无影灯
	20.0
	2
	LED双母灯设计
	5

	22
	单泵血液透析机
	12.0
	15
	除颤仪一台，信息接口费
	3

	23
	双泵血液透析滤过机
	20.0
	5
	信息接口费
	3

附件二：报价单
报价单
                                           项目序号_______

	项目名称

	价格

	品牌

	型号

	投标公司名称

	联系人/联系方式

	设备核心参数

	设备主要配置（详细配置请附配置清单）
	配置名称
	数量
	品牌型号

	耗材/规格

	耗材单价

	质保期

	设备使用年限
（以设备铭牌为准）

	用户名单及备注

	设备生产地（以注册证地址为准）

	授权代表签字

	日期

image1.png

image2.jpeg
14:05

2
Lmik

B X G 2025 FIRTE
KB EMEE

REEA